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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AUFLMES

  2 IAMINTI FLUÂMES (1) H 4   80

  3 HOTAUAU INTIMAIS (2) 10A   63  143

  4 AU+PEGIU HOUAIT (3) A 6   27  170

  5 -KAEEEIV PÉGUAI (4) B 1   29  199

  6 EIK+SERR ÉPAVE  1A   42  241

  7 ER+O?EOR SKIER F 1   45  286

  8 AGCEMSU MOR(D)ORÉE (5)  8H   77  363

  9 NETOEVO ÉCUMAGES O 8   89  452

 10 O+OINILD VÉROLENT (6)  5D   44  496

 11 JECINFD IODLIONS (7) 15H   80  576

 12 -?DABURW DIFFLUÂMES (8) H 1   54  630

 13 ADRU+ESR W(E)B (9) 14F   37  667

 14 EUSQBLJ RAIDEURS D 8   72  739

 15 -CYTZEEN BLOQUES L 6   32  771

 16 CY+NTAXL ENTEZ (10)  4K   50  821

 17 NX+JPLSE ACÉTYLE (11) N 2   76  897

 18 -NAPRLHT JEUX 13B   40  937

MANX (12) E10   36  973
 

  1: FLUER v. (p.p.inv.) 10. Méd. Couler.
 

  2: INTIMER v. 10. Assigner en justice. - Notifier avec autorité.
 

  3: HOUER ['] v. 10. Vx. Labourer à la houe.
 

  4: PÉGUER v. 12. Poisser, coller.
 

  5: MORDORER v. 10. Teinter de brun avec des reflets dorés.
 

  6: VÉROLER v. 10. Pourrir.
 

  7: IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.
 

  8: DIFFLUER v. (p.p.inv.) 10. Se répandre de tous côtés.
 

  9: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

10: ENTER v. 10. Greffer.
 

11: ACÉTYLE n.m. Radical dérivant de l'acide acétique.
 

      ACÉTYLER v. 10. Substituer (un radical acétyle à un atome d'hydrogène).
 

12: MANX n.m. Race de chats sans queue.


